



Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 мая 2006 г. № 131

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 мая 2006 г. № 131 «О порядке присуждения ежегодных денежных поощрений и грантов Главы Чувашской Республики для поддержки инноваций в сфере образования» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 мая 2010 г. № 160, от 28 декабря 2011 г. № 648, от 23 июля 2014 г. № 251, от 13 июля 2016 г. № 264, от 26 апреля 2017 г. № 153) следующие изменения:

в пункте 2.5 раздела II Положения о порядке присуждения ежегодных денежных поощрений Главы Чувашской Республики для поддержки инноваций в сфере образования педагогическим работникам в Чувашской Республике (приложение № 1), утвержденного указанным постановлением, слова «1 сентября» заменить словами «10 августа»;

в пункте 2.4 раздела II Положения о порядке присуждения ежегодных грантов Главы Чувашской Республики для поддержки инноваций в сфере образования государственным образовательным организациям Чувашской Республики и муниципальным образовательным организациям (приложение № 2), утвержденного указанным постановлением, слова «1 сентября» заменить словами «10 августа»;

в приложении № 1 к Положению о порядке присуждения ежегодных денежных поощрений Главы Чувашской Республики педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров всероссийской олимпиады школьников, международных олимпиад по общеобразовательным предметам, а также Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по профессиям и специальностям среднего профессионального образования (приложение № 3), утвержденному указанным постановлением, слова «(Ф.И.О.)» заменить словами «(расшифровка подписи)»;

в приложении № 1 к Положению о порядке присуждения ежегодных денежных поощрений Главы Чувашской Республики педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров межрегиональных, международных олимпиад школьников по чувашскому языку и литературе, татарскому языку и

литературе, мордовскому языку и литературе, организаторами которых являются органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации (приложение № 4), утвержденному указанным постановлением, слова «(Ф.И.О.)» заменить словами «(расшифровка подписи)».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики – И.Моторин

